

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1 (dále „Vysvětlení ZD č. 1“)

Veřejná zakázka: **Provozování vodohospodářské infrastruktury ve vlastnictví obce Zlatníky-Hodkovice**

Druh veřejné zakázky: Koncese na služby
Druh zadávacího řízení: Koncesní řízení (část osmá ZZVZ)
Datum uveřejnění ve VVZ 12.5.2023
Evid. č. VZ: Z2023-019542

Zadavatel: **Obec Zlatníky-Hodkovice**
Sídlo: Náves sv. Petra a Pavla 113, 252 41
IČO: 00241873

**Zástupce
Zadavatele:** **Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.**
Sídlo: Nábrežní 4, 150 00 Praha 5
IČO: 47116901

Zadavatel veřejné zakázky v koncesním řízení „**Provozování vodohospodářské infrastruktury ve vlastnictví obce Zlatníky-Hodkovice**“, jehož oznámení bylo uveřejněné dne 12.5.2023 ve Věstníku veřejných zakázek („VVZ“) pod evid.č. Z2023-019542 poskytuje v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění („ZZVZ“) vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě žádosti dodavatele doručené dne 2. 6. 2023.

Vysvětlení ZD č. 1 je uveřejněno a oznámeno dodavatelům prostřednictvím profilu zadavatele stejně, jako zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1:

Prosíme o uvedení spotřeby el. energie na jednotlivých ČSOV a stáří umístěných čerpadel.

Odpověď k dotazu č.1:

Spotřeby elektrické energie na 3 níže uvedených ČSOV nejsou provozovatelem evidovány, hradí je zadavatel a nebudou proto zahrnuty do ceny stočného.

PČSOV Z-H_2022	Poč. stav	Konc. Stav	rozdíl	Stáří čerpadel (roky)
Na Návsi	nevidováno, platí obec			1
V Zahradách	nevidováno, platí obec			8
Hodkovice SiC	nevidováno, platí obec			10

Dotaz č. 2:

Má být do kalkulace ceny pro vodné zahrnut materiál na výměnu VDM (samotný vodoměr s drobným materiálem) či bude hrazen vlastníkem? Dle KS dle čl. IV odst. 1 bod d) je uvedeno, že: provozovatel provádí osazení, Údržby, výměny, kontroly, evidence a odečet vodoměrů.

Odpověď k dotazu č.2:

Výměnu vodoměru včetně dodávky vlastního VDM a souvisejícího materiálu hradí provozovatel v rámci kalkulace ceny pro vodné. Ustanovení čl. IV odst. 1 bod d) koncesní smlouvy bude tímto způsobem doplněno, resp. upřesněno.

Dne: 7.6. 2023

za Zástupce Zadavatele:

...

.....
Ing. Eva Frýbová, administrátor VZ